Досрочные выборы депутатов совета депутатов
муниципального образования  Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
 четвертого созыва

Территориальная избирательная комиссия
Лужского муниципального района Ленинградской области
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Волошовские сельское поселение

РЕШЕНИЕ
 27  июля 2017 года                                                                    №  302
О содержании и форме приглашений по досрочным выборам  депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское  поселение Лужского муниципального района Ленинградской области четвертого  созыва по  десятимандатному избирательному округу №  33

 Для информирования избирателей по досрочным выборам  депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское  поселение Лужского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по  десятимандатному избирательному округу №  33 территориальная избирательная комиссия (с полномочиями окружной избирательной комиссии) Лужского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Утвердить содержание и форму приглашения избирателям по досрочным выборам  депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское  поселение Лужского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по  десятимандатному избирательному округу №  33 (Приложение).
2.Изготовить приглашения в количестве  1030 штук.
3.Решение разместить   на  официальном    сайте    администрации Лужского муниципального района по адресу: www.luga.ru, далее баннер на главной странице справа «Территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района», далее баннер  «Досрочные выборы 09 сентября 2018 года».
 4.Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя   территориальной   избирательной комиссии    Лужского муниципального района Полярус Н.Л.
Председатель ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                       Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                     Т.О.Меньшикова
Приложение
к решению ТИК Лужского муниципального района
(с полномочиями окружной избирательной комиссии)
от 27 июля  2018 года № 302
[bookmark: _GoBack]

Форма приглашений по досрочным выборам  депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское  поселение Лужского муниципального района Ленинградской области четвертого  созыва по  десятимандатному избирательному округу №  33
 (
Досрочные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования

Волошовское
 сельское поселение
Лужского
 муниципального района Ленинградской области.
Уважаемый   _____________________________________________________________
В соответствии со ст.17 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», участковая избирательная комиссия №709, расположенная по адресу:
пос
.В
олошово
,
ул.Северная
,

д.7, помещение администрации
Волошовского
 сельского поселения
приглашает  Вас ознакомиться со списком избирателей на досрочных выборах депутатов  совета депутатов
Волошовского
 сельского поселения по
десятимандатному
  избирательному  округу № 33
Часы работы участковой избирательной комиссии:
с_______________
до
_________________
,   в
 выходные дни  с __________________
В соответствии со ст. 64 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», участковая избирательная комиссия №709, приглашает  Вас принять участие в голосовании на досрочных  выборах депутатов  совета депутатов
Волошовского
 сельского поселения по
десятимандатному
  избирательному  округу № 33.
Помещение для голосования расположено по адресу:

:

пос. Волошово,
ул
.Ш
кольная
,

д.10, помещение Дома культуры    пос. Волошово
Время голосования с 8.00 до 20.00
Избиратель, не имеющий возможности прибыть в день голосования на избирательный участок, где он включен в список избирателей, вправе досрочно проголосовать в помещении территориальной избирательной комиссии
Лужского
 муниципального района (с полномочиями О
ИК)
с 29 августа  по 04

сентября
 2018 года с 16.00 до 20.00 часов по рабочим дням и с 10.00 до 14.00 по выходным
по адресу:
г
.
Л
уга
,
пр-т Кирова
, д.
73
 (каб.
108
), тел.
2-62-29,
 либо с 05 по 08

сентября
 2018 года

в участковой избирательной комиссии с 16.00 до 20.00 часов по рабочим дням и с 10.00 до 14.00  по выходным дням
по адресу:

пос. Волошово, ул
.Ш
кольная,д.10, помещение Дома культуры    пос. Волошово
При себе иметь паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина
.
Телефон для справок___________________
                                                                                                        Участ
ковая  избирательная комиссия.
)